MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Ponte Nova

Assuntos Institucionais
 Praça José Emiliano Dias, 87 - Bairro Centro - CEP 35430-034 - Ponte Nova - MG

3138812630  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 08/2024
SOLICITAÇÕES DE APOIO À PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NO PAÍS E NO EXTERIOR
HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – IFMG- CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA, Luciano Vilas Boas Espiridião,
nomeado pela Portaria IFMG n°. 1195/023, de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/203, Seção 2, pág.
23, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475, de 06/04/2016, publicada no
DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016, publicada no
DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU
de 04/10/2016, Seção 2, pág. 20,  DIVULGA o resultado final do Edital Nº 08/2024:

Classificação Servidor Valor do apoio
financeiro

1º MARCOS VINÍCIUS DE
SOUZA TOLEDO 60% VE

2º RAPHAEL MARINHO
SIQUEIRA 40% VE

Ponte Nova, 08 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Vilas Boas Espiridiao, Diretor(a) - Campus
Avançado Ponte Nova, em 08/11/2024, às 21:23, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 2100171 e o código CRC DD0EF5C7.

23718.000814/2023-68 2100171v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/11/2024

11/11/24, 10:10 SEI/IFMG - 2100171 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_co… 1/1